
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Синяя птица» 

(МБДОУ Детский сад «Синяя птица») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

22 декабря 2022 года                                № 244-о 

г. Салехард 

 

 

О переносе сроков аттестации на соответствии занимаемой должности 

 

В связи с производственной необходимостью - отсутствием председателя и 

заместителя председателя аттестационной комиссии (б/л Пырырко Н.А.., большой 

обмен работы Яшиной Е.В.) п р и к а з ы в а ю: 

1. Перенести сроки проведения аттестацию педагогических работников ДОУ 

(Болфун И.В., Волкова И.А., Богидаева Т.А., Давиденко Т.А.) с 28 ноября 2022 года и 

26 декабря 2022 года на 20 января 2023 года. 

2. Время и место проведения аттестации педагогических работников ДОУ 

оставить без изменения. 

3. Настоящий приказ довести до сведения членов аттестационной комиссии, а 

также аттестуемых под роспись, ответственный заместитель заведующего по ВМР 

Пырырко Н.А. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

заведующего по ВМР Пырырко Н.А. 
 

 

 

Заведующий МБДОУ                Е.Е. Алиева 

 

 


